COMISIONES AUTORIZADAS A DOCENTES DEL RESTO DE CUERPOS
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Apellidos y nombre
GONZALEZ TORRES, ANGEL LUIS
MALLORQUIN MUNAR, CRISTINA
DIAZ GARCIA, MARIA CLEMENTA
MUNOZ ZAMORA, MARIA DOLORES
ROBLES PASTOR, ANGELICA
GONZALEZ ALONSO, ISABEL
GOMEZ CABANAS, ANA
SAAVEDRA BOSQUE, MARIA LUISA
SANDOVAL RUIZ, CARLOS JOSE
CABANERO NAVARRO, BARBARA
JIMENEZ GARCIA, FUENSANTA
MONDEJAR HURTADO, ANTONIA
BELTRAN CARRILLO, JUAN IGNACIO
MARTINEZ GIMENO, SUSANA
BUITRAGO MONTIEL, ISABEL
COY LOPEZ, JORGE
LOPEZ GARCIA, MANUEL JOSE
GRANADOS SANCHO, MARIA ARACELI
VALVERDE AMOR, LAZARO
LOPEZ PELLICER, ANGEL
GARCIA SANDOVAL, MARIA JOSE
NAVARRO BANOS, ISABEL
NAVARRO RODRIGUEZ, M BELEN
MANZANARES GUILLEN, SALVADOR
SANCHEZ PEREZ, CARMEN
LOPEZ SANCHEZ, PILAR
PEREZ DE EGEA, ENCARNACION
LORENZO LUNA, DIANA
PUJANTE GARCIA, ANA
MARTINEZ FLORES, BEGONA
MARTINEZ RODRIGUEZ, RODRIGO
PAREDES BARBERA, MANUEL ANTONIO
SALINAS PEREZ, MARIA DEL MAR
ABENZA MOYA, CARMEN
MARIN PELEGRIN, SOLEDAD
MARTINEZ GOMEZ, ESTHER
PEREZ YRACHE, LAURA MARIA
AGUERA BOLEA, IRENE
PEREZ DE LA ROSA, M ROSARIO
PORTILLO MARTINEZ, ASTERIO JAVIER
VICENTE FRESNEDA, MARIA JULIA
GOMEZ CARRASCO, JESUS JAVIER
PERENIGUEZ ANTOLINO, BELEN
GALLEGO ESPIN, MARIA DEL MAR
FERRANDEZ SEGURA, VICTOR MANUEL
NIETO SALINAS, MARIA CARMEN
IBANEZ BO, JOSE ANTONIO
DULCE GOMEZ, ARANZAZU
LAZARY MANJON, MARIANO ADOLFO
SABATER SABATER, ASENSIO
PALLARES PALACIOS, ROSA MARIA
MARTINEZ GARRE, MARIA PILAR
CUARTERO GOMEZ, MARTA
REBOLLO MARTINEZ, YOLANDA
PLANA CABALLERO, MIGUEL
CUMELLA JORDAN, CARLOS
PEREZ MOLERA, CARMEN DOLORES

Servicio de Prevencion de Riesgos Laborales

Especialidad
005
008
006
004
061
011
061
011
006
004
008
007
017
225
018
008
005
001
227
007
011
108
061
006
018
011
007
225
004
006
107
005
011
011
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004
007
222
009
019
004
206
009
221
231
222
006
115
423
061
006
011
004
228
006
222
008

Puntuacion
10
8,04
7,86
7,74
7,55
7,22
7,1
7,09
7,03
6,5
6,48
6,46
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Apellidos y nombre
VILLA CAMPOY, DOLORES
ABELLAN GOMEZ, M.ISABEL
RODRIGUEZ ROJO, CARLOS
CERZOSIMO SANCHEZ, LORENA
SERRANO MOLINA, JUAN JOSE
AMOROS PEREZ, MARIA REMEDIOS
NOGUERA MARTINEZ, NATALIA
MORALES IZQUIERDO, NOEMI
GALERA MORCILLO, PABLO
ORTOLANO RIOS, BARBARA
LOPEZ MARIN, NOELIA CARMEN
ESCOLAR PEREZ, ANGELES
ABELLAN VIVANCOS, LAURA
ORTEGA GASCON, RAQUEL
CENTENERO GALLEGO, JOSE VALENTIN
MONASOR MONTEAGUDO, M JOSE
ARTES HERNANDEZ, JOSE ANTONIO
RAMIREZ DE LA FE, ROSALIA
HAMILTON HUNTER, HELEN EMMA
NIETO LABORDA, DANIEL
LUNA RUIZ CABELLO, AURELIO
BRETON SOBRADO, LYDIA
SANCHEZ SIERRA, CARLOS
RODRIGUEZ MARTINEZ, MIRIAM
PASTOR ALMAGRO, CARMEN
SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA
MILLAN MILLAN, MARTA
CARAVACA SANCHEZ, ANGEL
PEREZ ROPERO, MARIA VICTORIA
GUINDO GUIRAO, ALEJANDRO ALBERTO
CAMACHO CARRILLO, ROCIO
MARTINEZ ZAFRA, MARIA TERESA
PUJANTE GILABERT, PABLO RAMON
FRANCO GUIRADO, CONCEPCION
MURCIA CASCALES, JOSEFA
HERNANDEZ GARCIA, ESTER
PEDRERA MANRESA, MANUEL
BROCAL PEREZ, DAVID
FERNANDEZ BANO, JOAQUIN
MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MARIA
CARCELES MORENO, MARIA DOLORES
BELTRAN MICO, BEATRIZ
LOPEZ DAVALOS, M.DESAMPARADOS
GARRIDO MOTELLON, MARIA ANGELES
JIMENEZ GOMEZ, ANTONIO
MESEGUER NICOLAS, JESSICA
POZO BERRUEZO, M DEL CARMEN
CONESA GALLEGO, CARMEN
MARTINEZ COSTA, FRANCISCA
GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO
LEGRAND , VANESSA ANNA
MARCO GOMARIZ, EMILIO JOSE
FERNANDEZ GIMENEZ, JOSE LUIS
CABALLERO ORTIZ, DAVID ADOLFO
MIRALLES GUARDIOLA, ALMUDENA
GARCIA GARCIA, CARMEN ROCIO
PALOMERA MERONO, DAVID

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencion de Riesgos Laborales

Especialidad
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227
222
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Apellidos y nombre
MARTIN MARTIN, MARIANO
CANO SOTOMAYOR, ANDRES
FERNANDEZ SANCHEZ, JUAN
GUARDIOLA GARCIA, JUANA MARI
LOPEZ ALCON, NOEMI
LEON GUERRERO, CELIA DE
NICOLAS CARMONA, MARTA
ROS GONZALEZ, MIGUEL
PARDO DELGADO, MARIA
GIRONA GALERA, JOSE DAVID
JIMENEZ EXPOSITO, NOELIA
HERNANDEZ GIL, MARIA CARMEN
GALLEGO CONESA, CARMEN
MARTINEZ CANOVAS, RAFAEL
APARICIO BORRACHERO, JAVIER
MUNOZ AYUSO, HELENA
GARCIA GALLEGO, MONICA
OLIVER JIMENEZ, EVA
BERNABE MUNOZ, CRISTINA
RIQUELME GOMEZ, ANA BELEN
GAZQUEZ FERNANDEZ, GLORIA BELEN
BARBA MARTINEZ, JUANA MARIA
GOMEZ ABELLAN, VICTORIA
TORTOSA SANCHEZ, JOSEFA DEL PILAR
CERVANTES ABENZA, MARIA
MARTINEZ ALBALADEJO, MONICA DEL CARMEN
VARO FRANCO, LETICIA
ROMERO CANOVAS, MARIA DEL MAR
ROMERO MARTINEZ, CARMEN MARIA
GARCIA FERNANDEZ, MARIA EUGENIA
ALONSO OCHOA, JULIA ELENA
SANCHEZ ALONSO, ROSA MARIA
URIOS MARTINEZ, MARIA JOSE
MARTINEZ MOMPEAN, MARIA JOSE
BERBEL LIRIA, RICARDO VENTURA
QUINONERO RUBIO, SALVADOR
MARCO CARRILLO, MARIA CRUZ
LOPEZ GARCIA, MARIO
MELENDEZ LUQUE, MARIA SARA
VALERA REALES, MARIA ROSARIO
PEREZ MORILLAS, EVA MARIA
GUZMAN HERNANDEZ, ALBERTO
SCHILLER TORTOSA, JUAN BAUTISTA
VILARINO MARTINEZ, MARIA JESUS
MARTINEZ VILLANUEVA, CARMEN
MARTINEZ RIERA, SONIA
LOPEZ GOMEZ, MARIO
RUIZ RAMIREZ, CINTIA
MARTINEZ HERRERO, MIGUEL
FLOHIC GRALL, MELANIE
MOYA RODRIGUEZ, ESPERANZA
AVILA HERNANDEZ, ADRIANA
CASCALES MUNOZ, MERCEDES MARIA
LOZANO CARRILLO, ELISABET
VIGUERAS RUIZ, CRISTINA
VICENTE MARIN, JOSE ANTONIO
MOYA RODRIGUEZ, ESMERALDA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
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Apellidos y nombre
NUNEZ ANDRES, MARIA ANGELES
TORRES DEL RIO, JULIA
FELGUERAS BETETA, MIGUEL
SANCHEZ PINA, CARMEN
QUINONERO RUBIO, INMACULADA CON
DIAZ ALCAZAR, MARIA
ROLDAN CORTES, ELENA
MOLINA MOLINA, MARIA JOSE
LOPEZ MARTINEZ, ANA
VILLA GARCIA, VERONICA
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO
ALGARRA ONATE, BLANCA
MURNOZ SOLER, JOSEFA MARIA
GONZALEZ LOPEZ, VICTOR
PELLICER MESTOUR, SARA
CELDA BARTOLOME, MARIA DEL CARMEN
RAMOS PEREZ, SILVIA
PRESENTACION ROS, MARINA
FERNANDEZ RUIZ, SALVADOR JUAN
LOPEZ FERNANDEZ, JOSE
GUILLEN GUILLAMON, MARIA
CAMACHO DIAZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ MARTINEZ, PALOMA
MARTINEZ PEREZ, CRISTINA
CUEVAS JIMENEZ, BEATRIZ
GALLARDO GARCIA, ANTONIO
AGUERA PARRAGA, TANIA
SANCHEZ AULLON, MARIA JOSEFA
GOMEZ VERDU, JOSE MARIA
LLORACH ASUNCION, ANA RUFINA
SANTAMARIA GUZMAN, ROGELIO GINES
LIZANA GARRIDO, DANIEL
ERQUICIA RODRIGUEZ, MARIA
MARTINEZ CONESA, VICTOR
CASTILLO ALONSO, JORGE ALEJANDR
GOMEZ TASSIAS, FRANCISCO RAUL
TENZA PIGNATELLI, VALENTIN
HERNANDEZ AGUILAR, AGUEDA
VERACRUZ DOLERA, IRENE
CASTANO NAVARRO, MANUELA
LOPEZ GUIJARRO, GLORIA DE LA CRUZ
CARRASCO BLAZQUEZ, LUCIA
RODRIGUEZ LOPEZ, LUIS EDUARDO
MOLINA CAYUELA, ISABEL MARIA
MENENDEZ VILLARRUBIA, SANTIAGO
SAEZ MARTINEZ, MARIA
GARCIA ALCARAZ, MARIA ESTHER
ABRIL JUAREZ, MARIA JOSEFA
ALVAREZ PEREZ, CELIA
GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES
MADRID LOPEZ, MARIA ASUNCION
MARTINEZ CABALLERO, ANA BELEN
PIQUERAS CORDOBA, ANA ISABEL
GUZMAN RUIZ, MARIA JOSEFA
LOPEZ CARRILLO, LIDIA
LERIDA MOLINA, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ MOLINA NINIROLA, JOSE MIGUEL

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencion de Riesgos Laborales

Especialidad
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118
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001
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3,5
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3,5
3,5
3,5
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Apellidos y nombre
GOMEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA
MECA GUEVARA, FRANCISCO JAVIER
GARCIA VERDU, MARIA NOELIA
RUFETE LOPEZ, ENCARNACION MARIA
LOPEZ CASTILLO, SONIA
GIL LLORACH, PILAR MARIA
CASTILLO DELGADO, MARIA DEL CARMEN
GOMEZ GOMEZ, VICTORIA PILAR
CUELLO GARCIA, JOSE
PINERA MOLINA, JUAN ANTONIO
CASTILLO SAEZ, MARIA EULALIA
LOPEZ BELMONTE, VICENTE JAVIER
MARTIN IGLESIAS, MARIA LUISA
ANTOLINOS LOPEZ, VERA
CORTES LOPEZ, MARIA FUENSANTA
PEREZ RESINA, JUAN PEDRO
MARIN LOPEZ, AIDA
GONZALEZ LOPEZ, JOSE MARIA
SIDRACH DE CARDONA PANIAGUA, LARA
NOGUERA NAVARRO, PEDRO MARIA
SILVESTRE HELLIN, LAURA
FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO
PELLICER MARTINEZ, RAQUEL
GUARDIOLA QUILES, MARIA NIEVES
LOPEZ GEA, M.DOLORES
BARCELO OLMOS, MILAGROS M
LOPEZ LOPEZ, MERCEDES
CARCELES CORDOBA, NATALIA
BALLESTER MARTINEZ, PILAR
OLMOS LOPEZ, OSCAR
MONTELLANO LOPEZ, CARLOS
LOPEZ HERRERA, CRISTINA
RIOS RODRIGUEZ, ESTHER
CARRASCO MARTINEZ, ANA BELEN
MARTINEZ MARTINEZ, ROSARIO ISABEL
NAVARRO FERNANDEZ, FRANCISCO ANTONIO
ESTEVE MARTINEZ, MANUEL
GARCIA JIMENEZ, MARIA LOURDES
LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN
EGEA GARCIA, MARIA TERESA
BADILLO PUERTA, ELENA
GALINDO SANCHEZ, SILVIA MARIA
LOPEZ LOPEZ, ANDRES TOMAS
CANTOS RAMOS, VICTOR
EGEA SANCHEZ, ZOILO MIGUEL
GARCIA LIZA, PEDRO
SANCHEZ LOPEZ, MARTA
MARTINEZ TORRENTE, ISABEL MARIA
FERNANDEZ NICOLAS, JUAN ANTONIO
RAMON ANDREU, ANDREA
CONSUEGRO MOLINA, ANTONIO JAVIER
TORRES ROZALEN, ANGEL JAVIER
RODRIGUEZ DE VERA MOULIAA, MARIA
ILLESCAS RUBIO, PEDRO
NAVARRO ROBLES, PEDRO
MURCIA CARCELES, YOLANDA
MARTINEZ GAZQUEZ, MARIA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencion de Riesgos Laborales

Especialidad
004
006
006
061
005
011
061
220
222
231
005
227
125
008
005
107
110
117
007
009
011
061
017
008
018
006
006
101
018
214
007
018
008
222
225
006
016
004
116
006
118
004
011
005
001
007
011
222
005
222
006
004
004
227
011
001
004

Puntuacion
3,35
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,29
3,28
3,28
3,28
3,28
3,28
3,28
3,26
3,26
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
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COMISIONES AUTORIZADAS A DOCENTES DEL RESTO DE CUERPOS

ANEXO I-B

DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS SEGUN PUNTUACION

00000286
00000287
00000288
00000289
00000290
00000291
00000292
00000293
00000294
00000295
00000296
00000297
00000298
00000299
00000300
00000301
00000302
00000303
00000304
00000305
00000306
00000307
00000308
00000309
00000310
00000311
00000312
00000313
00000314
00000315
00000316
00000317
00000318
00000319
00000320
00000321
00000322
00000323
00000324
00000325
00000326
00000327
00000328
00000329
00000330
00000331
00000332
00000333
00000334
00000335
00000336
00000337
00000338
00000339
00000340
00000341
00000342

**%*] 051 *
*EK¥G] DG
KAk K)DT LK
*EK%D N
*¥%*104*
*EK¥G]GI*
**% %1906 *
*¥**1081*
*EKKGDT*
****¥200Q*
**%* 10906 *
*** %200/ *
**%*Q761*
*EK%]7)3*
**%KG3Q)*
*EKKCOTTH
**kKD Q¥
*EK¥7 ] *
*¥%* 306 %
*EkK¥35)D*
**%kK)I %
*¥**¥(0()Qg *
*E%K)IOOK
*EK*QACO*
*EKKGIC N *
**¥**¥55QD*
**%*QQg(*
KKK GO %
*E%K] DT *
*EKKG QT
**% %200 *
*¥k¥]5ET*
*EKKIOIH
*EK*QOC (¥
*EKKGD)T*
**¥*k*¥5QQG*
*E%K 3%
****¥)QLQ*
*EKKGN)Q*
****¥Q735*
*EKKQT LK
*EK%]76D*
**% K055 *
*EK*Q0QQ*
**%*)G3*
KKK Q] N T
*¥%*]EQ5*
*EkK¥(0D1]*
**% %120/ *
*EK*TQQ()*
**% K QD)5 *
KKK QA *
**%*Q73*
*EK*Q13(*
*%%*Q/ DD *
****E5QT] *
*¥% K71 Q0%

Apellidos y nombre
NAVARRO LOPEZ, PEDRO ANTONIO
VALVERDE SABATER, INMACULADA
TUDELA MARTINEZ, JUANA
NAVARRO GUILLEN, ALMUDENA
GONZALEZ ROMERO, PATRICIA IRENE
MENDEZ MARTINEZ, ANA MARIA
ZAMORA SANCHEZ, PEDRO
PEREYRA PONCE, SERGIO
ANDREO SANCHEZ, M.2 INMACULADA
FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL
VILLALBA GOMEZ, M2 ANTONIA
CANO LECHUGA, MARIO SERGIO
MARTINEZ BENEDICTO, MARIANO
EGEA BLAYA, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ MARTINEZ, JAVIER
ZAFRA RODRIGUEZ, MANUEL
AMELOHINA, VIKTORIJA
MARTINEZ FRIGOLA, RAFAEL
CASES MAS, FCO JAVIER
MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE
JIMENEZ MURNOZ, ALICIA
NAVARRO MAILLO, GEMA ISABEL
LOPEZ NAVARRO, MARIA DOLORES
MARTINEZ JAVALOY, ALEJANDRO
RUIZ NAVARRO, BEGONA
BARRANCO GUIRAO, MIGUEL
LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO FERNANDO
MOLINA CASTRO, JOSE CARMELO
GARCIA ESCUDERO, NURIA
GARCIA SERRANO, JOSE
LENTISCO LLAMAS, ANGELA
MONDEJAR MARTINEZ, ESTHER
CORBALAN HERNANDEZ, MARIA
NOGUERA MARTINEZ, INMACULADA
BERMEJO ALBACETE, MARIA JOSE
SANCHEZ SERRANO, JUAN JOSE
LOPEZ HIDALGO, JUANA ISABEL
GUERRERO GONZALEZ, VALME
GARCIA SANCHEZ, JESUS
ESPANA GUILLAMON, ROCIO
GUTIERREZ OLIVA, SOLEDAD
IMBERNON MOYA, JOSE JAVIER
LORENTE PALAZON, TOMAS
GARCIA GARCIA, JUAN PABLO
LOPEZ CEREZO, MARIA JOSE
GARCIA MARQUEZ, ELENA
MARTINEZ SERRANO, PILAR
FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA
MARTINEZ ARCE, MARIA JOSEFA
CASTANO LIZA, SALVADOR
BELANDO PEREZ, SOLEDAD
HERNANDEZ PASTOR, DIANA
CANDELA AZORIN, BLANCA MARIA
GALVEZ LOPEZ, MARIA DOLORES
ARIAS VALDIVIESO, M. VICTORIA
AYALA LOPEZ, EVA MARIA
LOPEZ CANOVAS, MANUELA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencion de Riesgos Laborales

Especialidad
221
004
007
009
011
105
011
216
105
101
016
116
006
005
017
004
011
004
009
006
018
219
004
006
018
220
211
107
005
019
006
011
004
018
011
225
225
220
211
061
011
222
017
019
203
005
220
225
221
018
009
011
001
007
061
005
005

Puntuacion
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,18
3,16
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
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COMISIONES AUTORIZADAS A DOCENTES DEL RESTO DE CUERPOS

ANEXO I-B

DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS SEGUN PUNTUACION

00000343
00000344
00000345
00000346
00000347
00000348
00000349
00000350
00000351
00000352
00000353
00000354
00000355
00000356
00000357
00000358
00000359
00000360
00000361
00000362
00000363
00000364
00000365
00000366
00000367
00000368
00000369
00000370
00000371
00000372
00000373
00000374
00000375
00000376
00000377
00000378
00000379
00000380
00000381
00000382
00000383
00000384
00000385
00000386
00000387
00000388
00000389
00000390
00000391
00000392
00000393
00000394
00000395
00000396
00000397
00000398
00000399

****8020*
****5082*
****3412*
****0548*
****7605*
****2506*
****0600*
****3747*
****3385*
****1585*
****9189*
****577*
****0230*
****5841*
****4003*
****6967*
****3633*
****7310*
****0220*
****4666*
****0062*
****3740*
****8630*
****9281*
****6449*
****4697*
****7155*
****1234*
****9909*
****7610*
****2615*
****9105*
****8887*
****8440*
****1591*
****9695*
****4841*
****3018*
****6446*
****7804*
****9546*
****8459*
****2987*
****0346*
****9565*
****6777*
****6087*
****2357*
****2109*
****0187*
****0680*
****0599*
****2640*
****4956*
****0399*
****7930*
****3984*

Apellidos y nombre
PEREZ RUIZ, CRISTINA
MARTINEZ COLLADOS, ANA ELENA
PAREDES SANTIAGO, MARIA EUGENIA
SERNA ALFONSO, RUBEN JUAN
PAREDES GIL, MIGUEL ANGEL
PIQUERAS DEVESA, MARIA TERESA
MARTINEZ MARIN, ALEJANDRO
ARANAGA GOMEZ, ARANTZAZU
ARCE CORBALAN, M2 ENCARNACION
GARCIA SILVENTE, PATRICIA
ALBURQUERQUE PARRA, IRENE
REDONDO GIL, TANIA
FUENTES ROSELL, JUAN ANTONIO
CARBONELL CAPEL, GERONIMO
ESCUDERO CUENCA, LAURA
CEREZO MATAS, SERGIO
MOLINA SANDOVAL, FRANCISCO JOSE
GARIJO BASTIDA, INMACULADA MARIA
RAMIREZ MARTINEZ, CECILIA
SANCHEZ GALIAN, JUAN GABRIEL
SOTO LOPEZ, JULIAN
CELDRAN ARAGON, VERONICA
RUIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ NADAL, SALVADOR
CAMPUZANO BRANDO, CARMEN MARIA
GARCIA CALVENTUS, MARIA ISABEL
LUCAS BERNAL, JOSE MIGUEL
VALVERDE AGUSTIN, MONICA
GOMEZ GARCIA, CELIA
PALAZON CANO, GUILLERMO
MAESTRE PEREZ, JOAQUIN
BORDETAS BALSALOBRE, MARIA DEL PILAR
RI1ZO AGUERA, JOSE
AROCA GALLEGO, MONICA
SANCHEZ ROMERO, YOLANDA
JIMENEZ CARRASCO, JUAN MANUEL
SANCHEZ POZUELO, ISABEL
ARANDA MARTINEZ, JOSE MIGUEL
CANOVAS ROMERO, MARIA REYES
LOPEZ CARACENA, LIBERTAD
LOPEZ PENALVER, JUAN ANTONIO
LOPEZ ORTUNO, ENCARNACION
MONTANO GONZALEZ, VIVIANA
MARTINEZ MARIN, LAURA
BRIGIDO RODRIGUEZ, M2 CARMEN
ESTEBAN ARREDONDO, JOSE MARIA
SALINAS MENGUAL, VICTOR MIGUEL
MAILLO SARALEGUI, MARIA
AVILES BENITO, JORGE
INIESTA LOPEZ, MONICA
ESCOLAR MARTINEZ, MIGUEL
MORENO CANOVAS, PABLO
MORALES CANDEL, IRENE
PLAZA PINAZO, EVA
LORENTE MARTINEZ, CARMEN MARIA
MARIN CASCALES, SARA
BARCELONA ANGEL, ROSA MARIA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencion de Riesgos Laborales

Especialidad
018
011
110
005
008
110
221
107
404
010
004
001
019
019
004
113
005
006
004
227
209
061
001
006
006
018
107
018
007
107
006
011
017
011
006
112
004
006
219
007
004
018
009
225
018
423
227
007
006
018
006
006
004
009
007
011
004

Puntuacion
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14

3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1

7de8



COMISIONES AUTORIZADAS A DOCENTES DEL RESTO DE CUERPOS

ANEXO I-B

DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS SEGUN PUNTUACION

00000400
00000401
00000402
00000403
00000404
00000405
00000406
00000407
00000408
00000409
00000410
00000411
00000412
00000413
00000414
00000415
00000416
00000417
00000418
00000419
00000420
00000421
00000422
00000423
00000424
00000425
00000426
00000427
00000428
00000429
00000430
00000431
00000432
00000433
00000434
00000435
00000436
00000437
00000438
00000439
00000440
00000441
00000442
00000443
00000444
00000445
00000446
00000447
00000448
00000449
00000450
00000451
00000452
00000453
00000454

****6003*
****7160*
****8556*
****9270*
****5470*
****3656*
****1033*
****8956*
****0539*
****2914*
****6034*
****7390*
****0887*
****4700*
****8170*
****6170*
****4674*
****2744*
****5404*
****3073*
****7159*
****7380*
****3098*
****1802*
****5822*
****2165*
****1027*
****7598*
****3833*
****4468*
****7156*
****4878*
****0125*
****4526*
****6659*
****6998*
****9293*
****1256*
****2828*
****9298*
****2669*
****3319*
****3912*
****7340*
****5955*
****1019*
****8882*
****1097*
****479*
****3607*
****9721*
****8787*
****0048*
****8223*
****3183*

Apellidos y nombre
GARRIDO CASCALES, ANTONIO
FONTANILLE , AURELIE
PINERO LOPEZ, M2DOLORES
PEREZ CASTILLO, MARIA VICTORIA
VIRUMBRALES MUNOZ, JAVIER
BERNAL CARBAJAL, VERONICA
SANCHEZ MARIN, ANA BELEN
CABALLERO LAJARIN, ANA MARIA
CANO TRIGUEROS, VERONICA
CONESA MADRID, MARIA DEL CARMEN
MESEGUER HERNANDEZ, SILVIA
MASSA GUTIERREZ, FELICITAS
NICOLAS VERA, ELVIRA
CLEMENTE CARTAGENA, VANESA
CAVAS HERNANDEZ, RAQUEL
SERVET PEREZ DE LEMA, LAURA
GONZALEZ GUTIERREZ, RAQUEL MARIA
MAESTRE CASTILLEJO, MARIA ASUNCION
SANCHEZ JIMENO, IRENE
GARCIA IBANEZ, ANA ISABEL
BATURONE MEDINA, EVA
GIL GUIRADO, MARIA REYES
BARCELO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
GARCIA SIMON, JORGE RAUL
VIVANCOS MARTINEZ, CARLOS
CASCALES VALERO, IRENE
SANCHEZ ARRIAZU, JORGE
GARCIA RODES, SERGIO
CASTILLO NAVARRO, ESTANISLAO
PEREZ NICOLAS, OLIVIA
MOLINA LOPEZ, MARIA VICTORIA
COLLADOS ALMODOVAR, FRANCISCO JUAN
GARCIA GASCON, ELENA
LOPEZ GALLEGO, ANTONIO CARLOS
MUNOZ PEREZ, ROCIO
LOPEZ TORRES, CARMEN MARIA
CARRILLO RAMOS, MONICA
RUIZ MATEOS, DANIEL
RENTERO EGEA, ESPERANZA
BORDETAS BALSALOBRE, ZARA MARIA
GIL SAEZ, ANA BELEN
GAMBIN MARIN, ADOLFO
ALARCON MORALES, LAURA
QUESADA ORTUNO, OLGA MARIA
SANCHEZ RECHE, M2 JOSEFA
ENRIQUE GIMENEZ, M.ENCARNACION
NAVARRO BAEZA, JUAN ELIAS
MORENO JIMENEZ, PABLO
MONTIEL GARCIA, MIGUEL ANGEL
GARCIA SANCHEZ, NOEMI
IBANEZ LOPEZ, JESUS
ALFARO ROMERO, EVA MARIA
SORIANO ORTIZ, ANGEL JESUS
SANCHEZ SOLER, EMILIA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencion de Riesgos Laborales

Especialidad
017
010
011
006
007
018
007
007
018
103
017
007
410
005
016
006
010
008
006
003
018
005
209
206
211
423
004
006
006
005
222
007
007
009
007
004
018
004
004
005
105
009
061
006
007
008
108
017
008
001
004
107
011
018
003

Puntuacion
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,08
3,08
3,08
3,08
3,08
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
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